©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

EMAIL: sad.cts.ara@contato.ufsc.br
www .cts .a ra ra ng ua . u fsc .b r

PORTARIA N' 56/CTS/ARA/2019, DE 10 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDEjiAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência desta direção,
constituírem a Comissão Organizadora do evento comemorativo de ]0 anos do Campus
Araranguá, atribuindo a carga horária de uma (1) hora semanal de carga administrativa para
o desempenho desta atividade, com vigência até 3 1 de agosto de 201 9:

Nome Cargo SIAPE
Cada Renata Huttl de Godoi Martins TAE 2409202
Débora Mana Russiano Pereira TAE 1653140
Gabriela Svillen Fontes TAE 2346169
lclícia Viana TAE 2424525
Jonas de Medeiros Goulart TAE 2424657
juliana Pires da Salva TAE 1761544
Samira Belettini Boraes TAE 1935942
Suelen Santosda Salva TAE 3049901
Vilson Gruber Docente 1926214